
2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI  

PROGRAM ÇIKTILARI DEĞERLENDİRME RAPORU 

İlk ve Acil Yardım Programı 2023-2024 bahar dönemi mezunlarının program çıktıları düzeyi hesaplanarak rapor elde edilmiştir. Öğrencilerin ders bazlı program 

çıktılarını sağlama düzeyi İAY113 kodlu Acil Hasta Bakımı 1 dersi için Tablo 1’de verilmiştir.  

Tablo 1. Ders Bazlı PÇ Düzeyi 

Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı Harf Notu Katsayı 
PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 

3 1 3 1 3 3 3 1 3 0 3 3 3 2 2 

22294159 ABDİKAN GİZEM C- 1.7 5.1 1.7 5.1 1.7 5.1 5.1 5.1 1.7 5.1 0 5.1 5.1 5.1 3.4 3.4 

22294286 AKKOÇ MİRAY B 3 9 3 9 3 9 9 9 3 9 0 9 9 9 6 6 

22294321 AKSUNGUR EZGİ C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22294354 AKYOL CEYDA C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22294358 AKYÜREK DENİZ D 1 3 1 3 1 3 3 3 1 3 0 3 3 3 2 2 

22294589 ATAMAN SONGÜL B 3 9 3 9 3 9 9 9 3 9 0 9 9 9 6 6 

22294640 AY MİHRİ NUR C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22294647 AYBAKAR ALMİNA C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22294771 BALABAN HİLAL D 1 3 1 3 1 3 3 3 1 3 0 3 3 3 2 2 

22294781 BALCI ZEYNEP B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 8.1 8.1 8.1 2.7 8.1 0 8.1 8.1 8.1 5.4 5.4 

22294913 BEŞER NURGÜL C- 1.7 5.1 1.7 5.1 1.7 5.1 5.1 5.1 1.7 5.1 0 5.1 5.1 5.1 3.4 3.4 

22294987 BOZKUL PELİN C- 1.7 5.1 1.7 5.1 1.7 5.1 5.1 5.1 1.7 5.1 0 5.1 5.1 5.1 3.4 3.4 

22295000 BOZOĞLU FATMANUR B 3 9 3 9 3 9 9 9 3 9 0 9 9 9 6 6 

22295353 ÇOBAN SILA D 1 3 1 3 1 3 3 3 1 3 0 3 3 3 2 2 

22295357 ÇOLAK BERİKA D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22295370 ÇULU İLKNUR B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 8.1 8.1 8.1 2.7 8.1 0 8.1 8.1 8.1 5.4 5.4 

22295568 DOĞAN KEVSER ŞEVVAL D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22295601 DÖNMEZ ESMA SULTAN C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22295893 ESEN ZEHRA D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22299541 GENÇ AHMET OĞUZHAN C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22296085 GÜNER NİLAY C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM B+ 3.3 9.9 3.3 9.9 3.3 9.9 9.9 9.9 3.3 9.9 0 9.9 9.9 9.9 6.6 6.6 

22296308 KALKAN KEMAL C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22299140 KARAGÖZOĞLU BUSE C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22296519 KAYA SENA C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22296768 KÖKEN ZEYNEP B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 8.1 8.1 8.1 2.7 8.1 0 8.1 8.1 8.1 5.4 5.4 

22296910 MERCİMEK RUŞA C- 1.7 5.1 1.7 5.1 1.7 5.1 5.1 5.1 1.7 5.1 0 5.1 5.1 5.1 3.4 3.4 

22296938 MURAT MURATCAN D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22297017 ORHAN FİKRET SAFA C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22297110 ÖZÇAKMAK DİDEM C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22297445 ÖZTÜRK ÖZGE D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 



22297281 ÖZTÜRK RUMEYSA D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22297644 ŞALK BUSE BENGÜL C 2 6 2 6 2 6 6 6 2 6 0 6 6 6 4 4 

22298040 UYUMAZ EDA D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22393707 YILDIRIM MİRAÇ C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

22298338 YILMAZ ENES HALİT D+ 1.3 3.9 1.3 3.9 1.3 3.9 3.9 3.9 1.3 3.9 0 3.9 3.9 3.9 2.6 2.6 

22298432 YÜCEL ÜMİT KEMAL C+ 2.3 6.9 2.3 6.9 2.3 6.9 6.9 6.9 2.3 6.9 0 6.9 6.9 6.9 4.6 4.6 

 

Tablo 1’de bir örneği verilen ders temelinde hazırlanmış tablolar birleştirilerek, tüm derslerini tamamlayarak mezuniyet aşamasına gelmiş olan her bir öğrencinin 

her bir program çıktısına ne düzeyde ulaştığını gösteren Tablo 2 hazırlanmıştır. Tablo 2’de örnek olarak bir öğrencinin tüm derslerden aldığı harf notu ve buna 

karşılık gelen katsayı belirlenmiştir. Daha sonra derslerden aldığı katsayı ile o dersin program çıktısına kaç puan etki ettiği çarpılarak her bir program çıktısı 

için her bir ders toplanmıştır. Sonrasında ise her bir program çıktısından en yüksek alınabilecek puana bölünerek hesaplanmıştır (Tablo 2). 

Tablo 2. Öğrenci Bazlı PÇ Düzeyi Hesaplanması 

Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı Ders Kodu Harf Notu Katsayı PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM ATA101 A- 3.7 0 0 0 3.7 0 7.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM BTU100 D+ 1.3 1.3 0 1.3 3.9 0 1.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İNGL101 A 4 0 0 8 8 4 4 0 4 4 12 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY113 B+ 3.3 9.9 3.3 9.9 3.3 9.9 9.9 9.9 3.3 9.9 0 9.9 9.9 9.9 6.6 6.6 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY115 B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 2.7 2.7 2.7 2.7 2.7 0 0 8.1 8.1 8.1 5.4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM ORY100 A 4 0 8 0 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY121 A- 3.7 11.1 0 0 3.7 3.7 3.7 7.4 3.7 7.4 3.7 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY123 B 3 9 0 0 3 3 3 6 3 6 3 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY125 B 3 6 3 3 3 6 6 6 3 3 3 0 6 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY133 A 4 4 4 0 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 0 4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM TÜRK101 A 4 0 0 0 8 8 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM ATA102 B 3 0 0 0 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İNGL102 B- 2.7 0 0 5.4 5.4 2.7 2.7 0 2.7 2.7 8.1 0 0 0 0 2.7 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY120 B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 2.7 0 2.7 2.7 2.7 0 0 8.1 8.1 2.7 5.4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY122 B 3 9 3 6 3 9 9 9 3 3 0 9 9 9 6 6 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY124 B 3 9 3 9 3 9 9 9 3 9 0 9 9 9 6 6 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY199 A- 3.7 11.1 11.1 11.1 0 11.1 11.1 11.1 3.7 11.1 3.7 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY114 A- 3.7 3.7 0 3.7 3.7 0 0 0 3.7 0 0 0 7.4 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY134 A- 3.7 3.7 3.7 0 0 0 3.7 0 3.7 3.7 0 0 0 0 0 3.7 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM TÜRK102 B+ 3.3 0 0 0 6.6 6.6 6.6 0 3.3 0 0 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY215 B- 2.7 8.1 2.7 8.1 2.7 2.7 0 2.7 2.7 2.7 0 0 8.1 8.1 2.7 5.4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY217 A 4 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4 12 12 12 4 12 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY219 A- 3.7 11.1 11.1 11.1 3.7 7.4 7.4 7.4 7.4 3.7 3.7 0 11.1 11.1 11.1 11.1 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY221 B+ 3.3 9.9 3.3 6.6 3.3 9.9 9.9 9.9 3.3 3.3 0 9.9 9.9 9.9 6.6 6.6 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY223 A 4 12 4 12 4 12 12 12 4 12 0 12 12 12 8 8 



22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY211 A- 3.7 3.7 3.7 0 3.7 3.7 3.7 0 3.7 0 3.7 0 3.7 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM GSB A- 3.7 11.1 3.7 11.1 3.7 11.1 11.1 11.1 3.7 11.1 0 11.1 11.1 11.1 7.4 3.7 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM İAY204 A 4 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4 12 12 12 12 12 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY116 A- 3.7 7.4 3.7 7.4 3.7 7.4 7.4 3.7 3.7 7.4 0 0 7.4 7.4 3.7 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY130 B+ 3.3 6.6 3.3 3.3 3.3 0 3.3 0 3.3 3.3 3.3 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY224 A 4 8 12 4 4 4 4 0 4 0 4 0 0 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY230 A- 3.7 7.4 3.7 0 3.7 11.1 11.1 7.4 3.7 0 7.4 0 0 0 0 7.4 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM SHMY240 C+ 2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 6.9 0 2.3 0 2.3 0 2.3 0 0 0 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM KRY100 A 4 0 0 8 8 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 

PÇ TOPLAMI 205.6 122 171.5 140.8 174 198.9 142 139.3 136.7 65.9 96 158.2 138.8 96 117.1 

EN YÜKSEK PROGRAM ÇIKTISI DÜZEYİ 236 136 208 168 204 236 168 152 160 72 108 184 164 112 140 

PÇ SAĞLANMA DÜZEYİ= PÇ TOPLAMI / EN YÜKSEK PÇ DÜZEYİ 0.87 0.90 0.82 0.84 0.85 0.84 0.85 0.92 0.85 0.92 0.89 0.86 0.85 0.86 0.84 

 

Öğrencilerin PÇ1’i %59-%93, PÇ2’yi %65-%92, PÇ3’ü %60-%84, PÇ4’ü %56-%84, PÇ5’i %56-%77, PÇ6’yı %54-%84, PÇ7’yi %57-%85, PÇ8’i %64-%90, 

PÇ9’u %56-%80, PÇ10’u %59-%85, PÇ11’i %60-%89, PÇ12’yi %62-%88, PÇ13’ü %62-%88, PÇ14’ü %62-%89 ve PÇ15’i %61-%84 aralığında olduğu tespit 

edilmiştir (Tablo 3).  

Tablo 3. Mezuniyet Aşamasına Gelmiş Öğrencilerin PÇ Düzeyleri 

Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 

22294159 ABDİKAN GİZEM 0.71 0.75 0.71 0.68 0.69 0.69 0.69 0.73 0.68 0.65 0.70 0.70 0.70 0.71 0.73 

22294286 AKKOÇ MİRAY 0.79 0.74 0.76 0.71 0.77 0.73 0.78 0.78 0.78 0.77 0.80 0.82 0.80 0.81 0.77 

22294321 AKSUNGUR EZGİ 0.71 0.72 0.66 0.60 0.67 0.66 0.70 0.67 0.70 0.58 0.73 0.72 0.72 0.76 0.71 

22294354 AKYOL CEYDA 0.65 0.69 0.64 0.61 0.60 0.61 0.61 0.70 0.62 0.59 0.65 0.68 0.66 0.68 0.66 

22294358 AKYÜREK DENİZ 0.68 0.70 0.65 0.66 0.63 0.61 0.64 0.73 0.65 0.71 0.66 0.67 0.65 0.68 0.63 

22294589 ATAMAN SONGÜL 0.93 0.92 0.84 0.81 0.85 0.84 0.89 0.90 0.88 0.89 0.90 0.90 0.88 0.89 0.85 

22294640 AY MİHRİ NUR 0.67 0.67 0.63 0.61 0.63 0.62 0.64 0.69 0.64 0.60 0.69 0.67 0.67 0.68 0.66 

22294647 AYBAKAR ALMİNA 0.70 0.76 0.68 0.63 0.67 0.64 0.68 0.72 0.67 0.68 0.73 0.71 0.71 0.72 0.69 

22294771 BALABAN HİLAL 0.61 0.65 0.60 0.58 0.57 0.56 0.57 0.66 0.58 0.53 0.62 0.62 0.62 0.63 0.61 

22294781 BALCI ZEYNEP 0.72 0.74 0.69 0.63 0.68 0.67 0.70 0.74 0.68 0.67 0.74 0.73 0.72 0.73 0.70 

22294913 BEŞER NURGÜL 0.65 0.70 0.63 0.62 0.62 0.59 0.61 0.72 0.62 0.62 0.65 0.67 0.65 0.65 0.64 

22294987 BOZKUL PELİN 0.72 0.80 0.69 0.71 0.70 0.72 0.68 0.77 0.68 0.71 0.76 0.73 0.72 0.74 0.72 

22295000 BOZOĞLU FATMANUR 0.72 0.77 0.70 0.71 0.70 0.69 0.71 0.78 0.71 0.80 0.74 0.72 0.71 0.73 0.73 

22295353 ÇOBAN SILA 0.70 0.75 0.65 0.61 0.63 0.60 0.66 0.69 0.64 0.57 0.71 0.70 0.70 0.70 0.70 

22295357 ÇOLAK BERİKA 0.72 0.76 0.70 0.66 0.69 0.67 0.69 0.72 0.69 0.66 0.67 0.67 0.69 0.70 0.72 

22295370 ÇULU İLKNUR 0.67 0.71 0.73 0.71 0.68 0.65 0.66 0.73 0.67 0.73 0.68 0.68 0.68 0.68 0.70 

22295568 DOĞAN KEVSER ŞEVVAL 0.73 0.78 0.72 0.68 0.71 0.69 0.72 0.73 0.71 0.63 0.75 0.73 0.75 0.77 0.75 

22295601 DÖNMEZ ESMA SULTAN 0.69 0.71 0.67 0.65 0.66 0.64 0.65 0.71 0.65 0.67 0.67 0.68 0.69 0.71 0.68 

22295893 ESEN ZEHRA 0.71 0.75 0.68 0.69 0.67 0.67 0.67 0.76 0.67 0.72 0.68 0.70 0.69 0.71 0.71 

22299541 GENÇ AHMET OĞUZHAN 0.72 0.67 0.74 0.75 0.69 0.65 0.71 0.78 0.74 0.83 0.70 0.70 0.71 0.78 0.77 

22296085 GÜNER NİLAY 0.73 0.74 0.72 0.69 0.71 0.70 0.72 0.75 0.73 0.64 0.73 0.71 0.72 0.74 0.74 



22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM 0.87 0.90 0.82 0.84 0.85 0.84 0.85 0.92 0.85 0.92 0.89 0.86 0.85 0.86 0.84 

22296308 KALKAN KEMAL 0.78 0.79 0.76 0.77 0.74 0.72 0.75 0.82 0.77 0.84 0.80 0.76 0.77 0.77 0.77 

22299140 KARAGÖZOĞLU BUSE 0.74 0.76 0.69 0.66 0.71 0.68 0.74 0.74 0.72 0.64 0.81 0.75 0.76 0.76 0.74 

22296519 KAYA SENA 0.69 0.73 0.68 0.67 0.68 0.66 0.67 0.72 0.70 0.72 0.73 0.69 0.69 0.71 0.68 

22296768 KÖKEN ZEYNEP 0.79 0.82 0.74 0.75 0.75 0.73 0.74 0.81 0.75 0.83 0.75 0.76 0.75 0.77 0.75 

22296910 MERCİMEK RUŞA 0.65 0.69 0.62 0.60 0.63 0.60 0.63 0.67 0.61 0.64 0.68 0.65 0.66 0.67 0.67 

22296938 MURAT MURATCAN 0.62 0.68 0.61 0.56 0.59 0.56 0.59 0.66 0.59 0.54 0.65 0.64 0.64 0.66 0.63 

22297017 ORHAN FİKRET SAFA 0.67 0.68 0.64 0.65 0.60 0.60 0.60 0.72 0.63 0.64 0.60 0.65 0.64 0.63 0.62 

22297110 ÖZÇAKMAK DİDEM 0.65 0.72 0.63 0.58 0.61 0.59 0.61 0.67 0.61 0.59 0.66 0.66 0.66 0.69 0.67 

22297445 ÖZTÜRK ÖZGE 0.65 0.68 0.66 0.65 0.62 0.59 0.61 0.71 0.64 0.77 0.63 0.65 0.64 0.65 0.66 

22297281 ÖZTÜRK RUMEYSA 0.66 0.68 0.63 0.57 0.61 0.59 0.65 0.67 0.64 0.55 0.70 0.66 0.67 0.67 0.69 

22297644 ŞALK BUSE BENGÜL 0.64 0.64 0.62 0.61 0.62 0.61 0.64 0.66 0.64 0.53 0.66 0.61 0.62 0.62 0.64 

22298040 UYUMAZ EDA 0.63 0.72 0.65 0.59 0.61 0.58 0.62 0.68 0.61 0.53 0.65 0.65 0.67 0.71 0.71 

22393707 YILDIRIM MİRAÇ 0.65 0.65 0.60 0.61 0.62 0.62 0.63 0.66 0.62 0.65 0.66 0.62 0.62 0.63 0.63 

22298338 YILMAZ ENES HALİT 0.59 0.65 0.61 0.56 0.56 0.54 0.58 0.64 0.61 0.64 0.61 0.59 0.62 0.63 0.64 

22298432 YÜCEL ÜMİT KEMAL 0.73 0.75 0.75 0.74 0.74 0.72 0.71 0.76 0.72 0.83 0.71 0.70 0.70 0.70 0.73 

 

İlk ve Acil Yardım Programı 2023-2024 akademik yılında dönemsel olarak program çıktısı sağlanma düzeylerinin hesaplanması Tablo 4’Te verilmiştir. Tablo 

3’te verilen mezun temelinde hazırlanan her program çıktısı sağlanma düzeyi toplanıp öğrenci sayısına bölünerek aritmetik ortalama yöntemiyle hesaplanmıştır.  

Tablo 4. Dönemsel Olarak PÇ Düzeylerinin Hesaplanması 

Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 

22294159 ABDİKAN GİZEM 0.71 0.75 0.71 0.68 0.69 0.69 0.69 0.73 0.68 0.65 0.70 0.70 0.70 0.71 0.73 

22294286 AKKOÇ MİRAY 0.79 0.74 0.76 0.71 0.77 0.73 0.78 0.78 0.78 0.77 0.80 0.82 0.80 0.81 0.77 

22294321 AKSUNGUR EZGİ 0.71 0.72 0.66 0.60 0.67 0.66 0.70 0.67 0.70 0.58 0.73 0.72 0.72 0.76 0.71 

22294354 AKYOL CEYDA 0.65 0.69 0.64 0.61 0.60 0.61 0.61 0.70 0.62 0.59 0.65 0.68 0.66 0.68 0.66 

22294358 AKYÜREK DENİZ 0.68 0.70 0.65 0.66 0.63 0.61 0.64 0.73 0.65 0.71 0.66 0.67 0.65 0.68 0.63 

22294589 ATAMAN SONGÜL 0.93 0.92 0.84 0.81 0.85 0.84 0.89 0.90 0.88 0.89 0.90 0.90 0.88 0.89 0.85 

22294640 AY MİHRİ NUR 0.67 0.67 0.63 0.61 0.63 0.62 0.64 0.69 0.64 0.60 0.69 0.67 0.67 0.68 0.66 

22294647 AYBAKAR ALMİNA 0.70 0.76 0.68 0.63 0.67 0.64 0.68 0.72 0.67 0.68 0.73 0.71 0.71 0.72 0.69 

22294771 BALABAN HİLAL 0.61 0.65 0.60 0.58 0.57 0.56 0.57 0.66 0.58 0.53 0.62 0.62 0.62 0.63 0.61 

22294781 BALCI ZEYNEP 0.72 0.74 0.69 0.63 0.68 0.67 0.70 0.74 0.68 0.67 0.74 0.73 0.72 0.73 0.70 

22294913 BEŞER NURGÜL 0.65 0.70 0.63 0.62 0.62 0.59 0.61 0.72 0.62 0.62 0.65 0.67 0.65 0.65 0.64 

22294987 BOZKUL PELİN 0.72 0.80 0.69 0.71 0.70 0.72 0.68 0.77 0.68 0.71 0.76 0.73 0.72 0.74 0.72 

22295000 BOZOĞLU FATMANUR 0.72 0.77 0.70 0.71 0.70 0.69 0.71 0.78 0.71 0.80 0.74 0.72 0.71 0.73 0.73 

22295353 ÇOBAN SILA 0.70 0.75 0.65 0.61 0.63 0.60 0.66 0.69 0.64 0.57 0.71 0.70 0.70 0.70 0.70 

22295357 ÇOLAK BERİKA 0.72 0.76 0.70 0.66 0.69 0.67 0.69 0.72 0.69 0.66 0.67 0.67 0.69 0.70 0.72 

22295370 ÇULU İLKNUR 0.67 0.71 0.73 0.71 0.68 0.65 0.66 0.73 0.67 0.73 0.68 0.68 0.68 0.68 0.70 

22295568 DOĞAN KEVSER ŞEVVAL 0.73 0.78 0.72 0.68 0.71 0.69 0.72 0.73 0.71 0.63 0.75 0.73 0.75 0.77 0.75 

22295601 DÖNMEZ ESMA SULTAN 0.69 0.71 0.67 0.65 0.66 0.64 0.65 0.71 0.65 0.67 0.67 0.68 0.69 0.71 0.68 

22295893 ESEN ZEHRA 0.71 0.75 0.68 0.69 0.67 0.67 0.67 0.76 0.67 0.72 0.68 0.70 0.69 0.71 0.71 



22299541 GENÇ AHMET OĞUZHAN 0.72 0.67 0.74 0.75 0.69 0.65 0.71 0.78 0.74 0.83 0.70 0.70 0.71 0.78 0.77 

22296085 GÜNER NİLAY 0.73 0.74 0.72 0.69 0.71 0.70 0.72 0.75 0.73 0.64 0.73 0.71 0.72 0.74 0.74 

22296129 GÜRLEYİK GÜLSÜM 0.87 0.90 0.82 0.84 0.85 0.84 0.85 0.92 0.85 0.92 0.89 0.86 0.85 0.86 0.84 

22296308 KALKAN KEMAL 0.78 0.79 0.76 0.77 0.74 0.72 0.75 0.82 0.77 0.84 0.80 0.76 0.77 0.77 0.77 

22299140 KARAGÖZOĞLU BUSE 0.74 0.76 0.69 0.66 0.71 0.68 0.74 0.74 0.72 0.64 0.81 0.75 0.76 0.76 0.74 

22296519 KAYA SENA 0.69 0.73 0.68 0.67 0.68 0.66 0.67 0.72 0.70 0.72 0.73 0.69 0.69 0.71 0.68 

22296768 KÖKEN ZEYNEP 0.79 0.82 0.74 0.75 0.75 0.73 0.74 0.81 0.75 0.83 0.75 0.76 0.75 0.77 0.75 

22296910 MERCİMEK RUŞA 0.65 0.69 0.62 0.60 0.63 0.60 0.63 0.67 0.61 0.64 0.68 0.65 0.66 0.67 0.67 

22296938 MURAT MURATCAN 0.62 0.68 0.61 0.56 0.59 0.56 0.59 0.66 0.59 0.54 0.65 0.64 0.64 0.66 0.63 

22297017 ORHAN FİKRET SAFA 0.67 0.68 0.64 0.65 0.60 0.60 0.60 0.72 0.63 0.64 0.60 0.65 0.64 0.63 0.62 

22297110 ÖZÇAKMAK DİDEM 0.65 0.72 0.63 0.58 0.61 0.59 0.61 0.67 0.61 0.59 0.66 0.66 0.66 0.69 0.67 

22297445 ÖZTÜRK ÖZGE 0.65 0.68 0.66 0.65 0.62 0.59 0.61 0.71 0.64 0.77 0.63 0.65 0.64 0.65 0.66 

22297281 ÖZTÜRK RUMEYSA 0.66 0.68 0.63 0.57 0.61 0.59 0.65 0.67 0.64 0.55 0.70 0.66 0.67 0.67 0.69 

22297644 ŞALK BUSE BENGÜL 0.64 0.64 0.62 0.61 0.62 0.61 0.64 0.66 0.64 0.53 0.66 0.61 0.62 0.62 0.64 

22298040 UYUMAZ EDA 0.63 0.72 0.65 0.59 0.61 0.58 0.62 0.68 0.61 0.53 0.65 0.65 0.67 0.71 0.71 

22393707 YILDIRIM MİRAÇ 0.65 0.65 0.60 0.61 0.62 0.62 0.63 0.66 0.62 0.65 0.66 0.62 0.62 0.63 0.63 

22298338 YILMAZ ENES HALİT 0.59 0.65 0.61 0.56 0.56 0.54 0.58 0.64 0.61 0.64 0.61 0.59 0.62 0.63 0.64 

22298432 YÜCEL ÜMİT KEMAL 0.73 0.75 0.75 0.74 0.74 0.72 0.71 0.76 0.72 0.83 0.71 0.70 0.70 0.70 0.73 

ARİTMETİK ORTALAMA 0.70 0.73 0.68 0.66 0.67 0.65 0.68 0.73 0.68 0.68 0.71 0.70 0.70 0.71 0.70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bu doğrultuda 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde PÇ1 %70, PÇ2 %73, PÇ3 %68, PÇ4 %66, PÇ5 %67, PÇ6 %65, PÇ7 %68, PÇ8 %73, PÇ9 %68, PÇ10 

%68, PÇ11 %71, PÇ12 %70, PÇ13 %70, PÇ14 %71, PÇ15 %70 oranında sağlandığı tespit edilmiştir (Şekil 1). 

 

Şekil 1. Dönemsel Olarak PÇ Sağlanma Düzeyleri (2023-2024) 
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